
 

 

 
 

DECRETO n.  

    Anno 2025 

 

LA DIRETTRICE 

 

  

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività 
d’insegnamento”; 
VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al 
trattamento economico spettante ai titolari dei contratti per attività di insegnamento; 
VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto 
Rettorale 6 maggio 2019, n. 512; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento UE 
2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016); 
VISTO il DD rep. n. 15660 del 09/12/2024 pubblicato sull’Albo Ufficiale dal 19/12/2024 al 
07/01/2025; 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Architettura del 04/09/2024 in merito alla 
nomina delle Commissioni giudicatrici per la procedura suddetta; 
CONSIDERATO che per l’insegnamento “Valutazione energetica ed ambientale degli edifici” 
SSD ING/IND11 CFU 6 ore 54 non sono pervenute domande; 
CONSIDERATO il consenso acquisito per le vie brevi da parte dei docenti delle costituende 
Commissioni. 

DECRETA 
La composizione delle seguenti Commissioni giudicatrici per la copertura degli insegnamenti 
anno accademico 2024/2025 (secondo semestre), di cui al bando citato 15660/2025: 

 
SSD – CEAR-11/A (ex ICAR/18) Storia dell’architettura 
BELLI Gianluca PA 
CICCARELLI Lorenzo RTD 
FERRETTI Emanuela PA 
HADDA Lamia (supplente) PA 

   
La Direttrice 

Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini 


		2025-01-14T10:25:16+0100
	Susanna Caccia Gherardini




